
2024/10/8 10:06 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=d6cc76973b384715b806a4c73cd6eefe&pk=summaryFile 1/2

广东省韶关监狱电瓶车采购项目结果公告
 

信息来源：广东省韶关监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省韶关监狱 发布日期：2024年10月08日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：李女士 采购人联系人：采购办

广东省韶关监狱，于 2024-09-30 09:00:00 至 2024-09-30 17:00:00 就 广东省韶关监狱电瓶车采购项目（项目编号： CD-

1724413615505）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1724413615505

项目名称 广东省韶关监狱电瓶车采购项目

最高限价金额 人民币156000元

二、采购时间

采购时间 2024-09-30 09:00:00 至 2024-09-30 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省韶关监狱电瓶车采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

深圳市力赫新能源科技有限公司 150500元 2024-09-30 10:28:53

广州市小春日和商务科技有限公司 148200元 2024-09-30 11:26:25

广州市恒兵电动车有限公司 134120元 2024-09-30 14:58:04

广州朗晴电动车有限公司 135696元 2024-09-30 15:08:22

广州明诺新能源科技有限公司 153600元 2024-09-30 15:59:43

四、成交信息

包组1：广东省韶关监狱电瓶车采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省韶关监狱电瓶车采购项目 广州市恒兵电动车有限公司 134120元 2024-09-30 14:58:04

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省韶关监狱 暂无信息 采购办

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 李女士 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-10-08

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省韶关监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省韶关监狱对本项目的
竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。



2024/10/8 10:06 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=d6cc76973b384715b806a4c73cd6eefe&pk=summaryFile 2/2


